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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32324036K

2. Data e Regjistrimit 24/11/2023
3. Emri i Subjektit NILAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Popi , Vila nr 8 , Zona 
kadastrale 8260 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja, si në shumicë ashtu edhe me pakicë, e produkteve 

kimike, materialeve dhe pajisjeve laboratorike, pajisjeve të 
mbrojtjes individuale, në shumicë dhe me pakicë.Prodhimi 
dhe shitja e filluesve për industrinë ushqimore. Veprimtari 
ndërmjetësuese, këshilluese, trajnuese, projektuese dhe 
inspektuese në fushën agro-ushqimore, industriale dhe 
tregtare. Kontrolli i rrjedhës teknologjike në kompani 
(analiza kimike, bakteriologjike, merceologjike, verifikimi i 
efikasitetit të instalimeve prodhuese), kontrolli i higjienës së 
mjedisit (analiza e zhurmës, mikroklima, emetimet në 
atmosferë, temperatura, ndriça, derivate industriale dhe 
civile). Monitorimi i bimëve parazite, deratizimi, largimi i 
zogjve, dezinfestimi, pastrimi dhe higjienizimi. Siguria në 
vendin e punës (inspektimet e kompanisë për përshtatjen në 
rregulloret e BE-së, monitorimi i legionelës, hartimi i 
dokumenteve të vlerësimit të rrezikut). Zhvillimi dhe 
provimi i cikleve të prodhimit, veprimtari këshilluese dhe 
zhvillimi i protokolleve HACCP. Zhvillimi i teknologjive 
inovative, këshillimi teknik i jashtëm, këshillimi 
entomologjik, kalibrimi i mjeteve, veprimtari e verifikimit në 
fushë. Certifikimet e cilësisë. Organizma inspektuese dhe 
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verifikuese. Veprimtari marketingu. Zhvillimi i produkteve 
të reja. Veprimtari e marrjes së mostrave. Blerja dhe riblerja 
e pronave të paluajtshme, tokave dhe ndërtimeve në 
përgjithësi. Veprimtari ndërtimore e ndërtimeve banore dhe 
jo banore.Të gjitha operacionet tregtare, industriale, të 
lëvizshme të cilat konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit shoqëror. Dhënia e garancive 
dhe fidejussionave reale ose personale dhe marrja e 
pjesëmarrjeve dhe interesimeve në kompani të tjera, në 
përputhje me rregullat e patjetërsueshme të ligjit, me 
përjashtim të operacioneve që nuk janë bërë kundrejt 
publikut ose në mënyrë dominuese.
Angelo Bracco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 20/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BIONIRO S.R.L
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: administration@nilabinstitute.org  
Telefon: 0692793117  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-224726-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD51591-6022-4CF7-8535-43FC15D52DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD51591-6022-4CF7-8535-43FC15D52DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28A016-FF72-4A85-BDB2-7277C87BCD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28A016-FF72-4A85-BDB2-7277C87BCD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3F2D4-AC6C-44CE-98CC-7A841135D340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A33CAF-06B1-456F-AED7-8460D8EA3BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5C48B0-7277-4E66-ABE6-A13100D8214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5C48B0-7277-4E66-ABE6-A13100D8214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5C48B0-7277-4E66-ABE6-A13100D8214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523F3DAB-D824-4CC1-B3E9-C8E16CB1C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523F3DAB-D824-4CC1-B3E9-C8E16CB1C42B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


